7- Adecuación de contenedor para funcionar como caseta de vigilancia. El costo será 

de 4.100.000 colones. 

Ing.Rolando Solano R.    Telefax: 2560-2548   Celular 8390-61-94   Heredia-Costa Rica 

9-El monto de la oferta total es de 87.150.000 (Ochenta y Siete millones ciento 

cincuenta mil colones exactos). 

10-La forma de pago será 50% al inicio del trabajo. 

11-La valides de la oferta es por 7 días naturales. 

12-El plazo de entrega es de 60 días hábiles.  

13-El inicio de las obras se podrá coordinar tres días después de tener la orden de